Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a Empresa Versatil Comércio Representação & Serviço
Ltda, inscrita no CNPJ sob nº. 09.663.596/0001-84.

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI´S) para atender os colaboradores da Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Valor do Contrato: R$ 2.643,70 (Dois mil seiscentos e quarenta e três reais e setenta centavos).

Vigência Contratual: 12 (Doze) Meses

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10.15.451.0101.4180 - Gerenciamento da Política de Infraestrutura

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a Empresa STS Comércio Varejista Ltda, inscrita no
CNPJ sob nº. 12.706.257/0001-42.

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI´S) para atender os colaboradores da Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Valor do Contrato: R$ 535,00 (Quinhentos e Trinta e Cinco Reais).

Vigência Contratual: 12 (Doze) Meses

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10.15.451.0101.4180 - Gerenciamento da Política de Infraestrutura

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a Empresa Nasser Safa Ahmad - Me, inscrita no CNPJ
sob nº. 73.328.999/0001-76.

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI´S) para atender os colaboradores da Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Valor do Contrato: R$ 7.546,90 (Sete mil Quinhentos e quarenta e seis reais e noventa centavos).

Vigência Contratual: 12 (Doze) Meses

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10.15.451.0101.4180 - Gerenciamento da Política de Infraestrutura

[...]

DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE PINTURA E REPARO HIDRÁULICO E ELÉTRICO DE
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NO CRISTO REI DO PANTANAL, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da
qual restou julgada vencedora do certame a empresa EDMILSON LOPES LEIGUEZ-ME, inscrita no CNPJ/MF n.º
24.416.213/0001-67, sendo o valor total de R$ 235.773,74 (duzentos e trinta e cinco mil setecentos e setenta e três reais e
setenta e quatro centavos).

Corumbá/MS, 08 de Janeiro de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o

[...]

DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE PINTURA E REPARO HIDRÁULICO E ELÉTRICO DE
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NO CRISTO REI DO PANTANAL, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da
qual restou julgada vencedora do certame a empresa EDMILSON LOPES LEIGUEZ-ME, inscrita no CNPJ/MF n.º
24.416.213/0001-67, sendo o valor total de R$ 58.009,12 (cinquenta e oito mil nove reais e doze centavos).

Corumbá/MS, 08 de Janeiro de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato Administrativo n° 059/2018-SMS

Processo: 29.850/2018

Partes: Município de Corumbá por meio da Secretaria Municipal de Saúde e A.

[...]

passando a constar o seguinte:

Onde se lê:

4.1. O valor global do presente contrato é de R$ 1.316.833,75 (um milhão trezentos e dezesseis mil oitocentos e oitenta e
três reais e setenta e cinco centavos).

Leia-se:

4.1. O valor global do presente contrato é de R$ 1.316.833,75 (um milhão trezentos e dezesseis mil oitocentos e trinta e
três reais e setenta e cinco centavos).

Art. 3º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Data da Assinatura: 16/12/2019.

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde